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x8

x1

HA406N / HA307 / HA407 / HA308 / HA408

6H5101d1

6H
51

01
d I

O

O
- ON

- OFF

a Interrupteurs à coupure visible
z Load break switches 

with visible breaking
e Lasttrennschalter 

mit sichtbarer Trennung
y Interruttori di manovra - sezionatori 

modulari a comando rotativo
r Interruptores de corte visible

O O
O

I - ON

- OFF O
I - ON

- OFF

142 44

45

82,5

136 185

25

116

122

HA406N HA307 
HA407

HA308 
HA408

I th (40°C) 125 A 160 A 200 A

Ui (V) 800

U imp (kV) 8

AC (220 / 240 V) AC23A

AC (380 / 415 V) AC23A

AC (660 / 690 V) AC21A AC22A AC21A

Icc max (kA) 16

I cw (A) 4000

I ccF (kA) 100 50

gl - gG 125 A 160 A

Ø M
M8

95 mm2

20 mm
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2 6H5101d
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I

O
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HZ062

mini 8,3 Nm 
maxi 13 Nm

mini 8,3 Nm 
maxi 13 Nm

mini 8,3 Nm 
maxi 13 Nm

mini 8,3 Nm 
maxi 13 Nm

1

3

3

2a

2a

2b

2b

1a 1b
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3 6H5101d
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x4

x1 x1
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O
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O

5mini 4 Nm 
maxi 11,3 Nm

mini 4 Nm 
maxi 11,3 Nm

1
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4 Hager 08.15 - OCOM 123141 - 6H5101d
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